

TSCO A/S
Attemosevej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 32 76 88 49

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Christian Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSCO A/S Attemosevej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 76 88 49
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Linda Voigt Overgaard, Formand Christian Overgaard Thomas Løndorf Abel
Direktion	Christian Overgaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.003	4.068	4.676	4.312	4.492
Resultat før finansielle poster	-741	87	-754	98	245
Finansielle poster, netto	-33	-29	-8	-70	-84
Årets resultat	-605	36	355	16	115
Balance:					
Balancesum	3.447	1.988	2.317	2.529	3.462
Egenkapital	522	1.127	1.090	735	719
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	10	11	11	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -605 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.003.316	4.067.744
1 Personaleomkostninger	-3.737.258	-3.960.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.500	-20.912
Resultat før finansielle poster	-741.442	86.797
Øvrige finansielle omkostninger	-32.978	-28.756
Resultat før skat	-774.420	58.041
2 Skat af årets resultat	169.826	-21.772
Årets resultat	-604.594	36.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.269
Disponeret fra overført resultat	-604.594	0
Disponeret i alt	-604.594	36.269

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.333	15.833
Materielle anlægsaktiver i alt	38.333	15.833
Anlægsaktiver i alt	38.333	15.833
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.090.334	1.255.872
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	204.580
4 Udskudte skatteaktiver	185.596	15.770
5 Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.352
Periodeafgrænsningsposter	23.471	31.061
Tilgodehavender i alt	2.311.401	1.508.635
Likvide beholdninger	1.097.745	463.372
Omsætningsaktiver i alt	3.409.146	1.972.007
Aktiver i alt	3.447.479	1.987.840

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	22.153	626.747
	Egenkapital i alt	<u>522.153</u>	<u>1.126.747</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.243.125	0
5	Selskabsskat	0	9.954
	Anden gæld	1.682.201	851.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.925.326</u>	<u>861.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.925.326</u>	<u>861.093</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.447.479</u>	 <u>1.987.840</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	590.478	1.090.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.269	36.269
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	626.747	1.126.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-604.594	-604.594
	500.000	22.153	522.153

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.242.496	3.522.501
Pensioner	462.251	414.761
Andre omkostninger til social sikring	28.386	34.561
Personalemkostninger i øvrigt	4.125	-11.788
	<u>3.737.258</u>	<u>3.960.035</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.954
Årets regulering af udskudt skat	-169.826	1.818
	<u>-169.826</u>	<u>21.772</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>153.236</u>
Kostpris 1. januar 2020		153.236
Tilgang		<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>183.236</u>
Afskrivninger 1. januar 2020		137.403
Årets afskrivninger		<u>7.500</u>
Afskrivninger 31. december 2020		<u>144.903</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>38.333</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	15.770	17.588
Udskudt skat af årets resultat	<u>169.826</u>	<u>-1.818</u>
	<u>185.596</u>	<u>15.770</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	10.957	15.770
Fremført underskud fra tidligere år	<u>174.639</u>	<u>0</u>
	<u>185.596</u>	<u>15.770</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	-9.954	-77.242
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>9.954</u>	<u>77.242</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-19.954
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>12.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>-9.954</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-13 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.		